

Nájomná zmluva

Strana 1/4



Číslo zmluvy: NZ_T202274
Původní nabídka: T203891
Dátum vystavenia: 15. 08. 2023

Nájomca:
Základná škola, Richnava 189
Richnava 189
053 51 Richnava
IČO: 52791874
IČ DPH:

Prenajímateľ:
ALGECO, s.r.o. - organizačná zložka
Sereďská 247/4012
917 05 Trnava
IČO: 35940212
IČ DPH: SK2022021122

Kont. osoba: Mgr. Adriana Mižigárová
Mobil: +421 903 025 884
Tel.: +421 53 459 75 52
Email: zsrichnava189@gmail.com

Vystavil: Stanislav Lukáč
Mobil: +421 911 705 274
Tel.:
Email: stanislav.lukac@algeco.com

Dĺžka prenájmu : 12 mesiacov
Miesto dodania: Richnava
Richnava 189
SK-053 51 Richnava
Slovensko

Pobočka: Algeco Presov
Strojnícka 24/A
080 06 Prešov
Tel.: +421 517 582 208
Fax: +421 517 582 209

Plánovaný počiatok prenájmu: 1. 9. 2023

Vážení zákazníci,

Ďakujeme Vám za Váš záujem o naše služby a v súlade s Všeobecnými obchodnými podmienkami spoločnosti ALGECO s.r.o., verzia V2 platná od 1. 11. 2018 Vám ponúkame nižšie uvedenú cenovú kalkuláciu.

V prípade, že naša ponuka/zmluva zodpovedá Vaším požiadavkám, zašlite prosím potvrdenú zmluvu späť. Potvrdením zmluvy potvrdzujete, že ste sa pred podpisom oboznámili s našimi Všeobecnými obchodnými podmienkami, verzia V2 platná od 1.11.2018 (či už v listovej podobe alebo na internete na www.algeco.sk, sekcia „downloads“) a akceptujete ich ako neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Beriete na vedomie, že zmluva je platná výlučne so Všeobecnými obchodnými podmienkami, ver. V2 2018.

Ponuka je platná 1 týždňov od dátumu vystavenia.

V dôsledku vypuknutia koronavírusovej krízy Covid-19 boli, alebo by mohli byť naše dodávateľské reťazce a výrobné zariadenia ovplyvnené nedostatkom materiálu a pracovnej sily. Napriek tomu využijeme všetko primerané obchodné úsilie k zrealizovaniu zákazky (s výnimkou nutnosti zapojenia pomoci tretích strán), vzhľadom k výnimočným okolnostiam by mohla nastať situácia, kedy nebudeme schopní objednávku splniť včas, alebo vôbec. V prípade, že k tomu dôjde, nebude mať Algeco žiadnu zodpovednosť a nedôjde tým k porušeniu našej zmluvy. Prosím vezmite na vedomie, že všetky dodacie lehoty sú počas tohto mimoriadneho stavu orientačné.

Po dobu trvania koronavírusovej krízy je mandátorne splatnosť faktúr 14 dní.

Popis	Množstvo	Cena prenájmu EUR/Mesiac	Celkom EUR
I. a II. nadzemné podlažie			
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00



Nájomná zmluva

Strana 1/2



Číslo zmluvy: **NZ_T202274**

T203891

Dátum vystavenia: 15. 08. 2023

Popis	Množstvo	Cena prenájmu EUR/Mesiac	Celkom EUR
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Sanit.kont. XNS5	1	235,00	235,00
Schodiskový kont. TT26	1	105,00	105,00
Schodiskový kont. TT26	1	105,00	105,00
Schodisko - interierové	1	120,00	120,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Obmedzenie zodpovednosti za škodu ECONOMY	14	10,00	140,00
Obmedzenie zodpovednosti za škodu ECONOMY-Sani	1	15,00	15,00
Podkladová kocka veľká	110	0,50	55,00
Zemnenie zostavy	1	72,00	72,00
Hasiaci prístroj	5	5,00	25,00
Pristrešok k unikovému schodisku	1	21,00	21,00
Klimatizace Split Vivax 09 COMFORT	5	35,00	175,00
Schodisko - unikové / veža - prizemie /	1	180,00	180,00
Podesta pred vstupné dvere	1	12,00	12,00
Centrálny el. rozvádzač	1	36,00	36,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Sanit.kont.INS26DHWC	1	235,00	235,00
Sklad. kont. SEEC20	1	85,00	85,00
Obmedzenie zodpovednosti za škodu ECONOMY	12	10,00	120,00
Obmedzenie zodpovednosti za škodu ECONOMY-Sani	1	15,00	15,00
Klimatizace Split Vivax 09 COMFORT	5	35,00	175,00
Plastová nádrž na vodu 5ks x 1000L + vodarnička	1	261,00	261,00
Pristrešok nad vstupné dvere	1	13,00	13,00
Plastové dvere (dvojkridlové)	1	18,00	18,00
Hasiaci prístroj	5	5,00	25,00
Mreža okenná (2160x1200)	9	10,00	90,00
Mreža okenná (1100x1200)	2	8,00	16,00
Dvere vnútorné - protipožiarne	4	62,00	248,00
Požiarový rebrík	2	55,00	110,00
III. nadzemné podlažie			
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00



Nájomná zmluva

Strana 1/2



Číslo zmluvy: **NZ_T202274**

T203891

Dátum vystavenia: 15. 08. 2023

Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Obyt.kontajner IN26	1	110,00	110,00
Sanit.kont. XNS5	1	235,00	235,00
Sanit.kont.INS26DHWC	1	235,00	235,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Chodb.kont. FT25	1	95,00	95,00
Schodiskový kont. TT26	1	105,00	105,00
Schodiskový kont. TT26	1	105,00	105,00
Schodisko	1	120,00	120,00
Obmedzenie zodpovednosti za škodu ECONOMY	13	10,00	130,00
Obmedzenie zodpovednosti za škodu ECONOMY-Sani	2	15,00	30,00
Schodisková veža / 2.a3. NP /	1	180,00	180,00
Klimatizace Split Vivax 09 COMFORT	6	49,00	294,00
Mreža okenná (2160x1200)	6	10,00	60,00
Mreža okenná (1100x1200)	2	8,00	16,00
Dvere vnútorné - protipožiarne	2	62,00	124,00
Požiarový rebrik	1	94,00	94,00
Hasiaci prístroj	5	5,00	25,00

Prenájom celkom EUR	8 065,00
20% DPH	1 613,00
Prenájom celkom EUR vrátane DPH	9 678,00



Nájomná zmluva

Strana 1/2



Číslo zmluvy: **NZ_T202274**

T203891

Dátum vystavenia: 15. 08. 2023

Vedľajšie náklady

Popis	Množstvo	Cena EUR/MJ	Celkom EUR
-------	----------	-------------	------------

O D V O Z

III. nadzemné podlažie

Manipulácie s HR	1	950,00	950,00
Manipulácie - žeriav	1	1 430,00	1 430,00
Demontáž klimatizácie	6	100,00	600,00
Demontáž a odstrojenie zostavy	1	2 250,00	2 250,00
Doprava	1	3 757,00	3 757,00
Čistenie po vrátení - Obytný	13	28,00	364,00
Čistenie po vrátení - Sanitárny	2	56,00	112,00
Dezinfekcia modulov po vrátení	15	14,00	210,00

II. a III. nadzemné podlažie

Manipulácie s HR	1	1 674,00	1 674,00
Demontáž a odstrojenie zostavy	1	1 810,00	1 810,00
Demontáž klimatizácie	10	100,00	1 000,00
Doprava	1	5 096,00	5 096,00
Čistenie po vrátení - Obytný	25	28,00	700,00
Čistenie po vrátení - Sanitárny	2	56,00	112,00
Čistenie po vrátení - Skladový	1	16,00	16,00
Dezinfekcia modulov po vrátení	28	14,00	392,00

Vedľajšie náklady celkom EUR	20 473,00
20% DPH	4 094,60
Vedľajšie náklady celkom EUR vrátane DPH	24 567,60

Lehota pre oznámenie k odvozu: 14 dní

Lehota splatnosti: 14 dní



Nájomná zmluva

Strana 1/2



Číslo zmluvy: **NZ_T202274**
T203891

Dátum vystavenia: 15. 08. 2023

POZNÁMKY:

Odberateľ je povinný pripraviť podložie tak, aby bolo možné na neho umiestniť kontajnery bez nutnosti ďalšieho zásahu, a zaistiť vhodné podmienky pre príjazd a vyloženie/ naloženie kontajneru v mieste určenia. V opačnom prípade budú odberateľovi všetky vzniknuté navyše náklady doúčtované.

Nájomca vyjadruje súhlas so zasielaním elektronických daňových dokladov (faktúr/dobropisov/ ľarchopisov) od prenajímateľa a súčasne potvrdzuje, že súhlasí s nižšie uvedenými podmienkami zasielania:

1. Elektronická faktúra je v zmysle § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) daňovým dokladom, ktorý obsahuje všetky potrebné náležitosti.
2. Prenajímateľ sa zaväzuje doručovať faktúry na kontaktný e-mail nájomcu uvedený v záhlaví tejto zmluvy, určený nájomcom pre zasielanie faktúr a v súlade so zákonom sa zaväzuje zabezpečiť vierohodnosť pôvodu, neporušenosť obsahu a čitateľnosť faktúry od jej vydania do konca obdobia na uchovávanie faktúry.
3. Elektronická faktúra sa považuje za doručení dňom odoslania.
4. Obe zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa informovať o akýchkoľvek zmenách majúcich vplyv na zasielanie elektronických faktúr, najmä o zmene kontaktného e-mailu pre zasielanie elektronických faktúr.
5. Mail na zasielanie elektronických faktúr: zsrichnava189@gmail.com

V prípade, že naša ponuka/zmluva zodpovedá Vaším požiadavkám, zašlite prosím potvrdenú zmluvu späť. Potvrdením zmluvy potvrdzujete, že ste sa pred podpisom oboznámili s našimi Všeobecnými obchodnými podmienkami, verzia V2 platná od 1.11.2018 (či už v listovej podobe alebo na internete na www.algeco.sk, sekcia „downloads“) a akceptujete ich ako neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Beriete na vedomie, že zmluva je platná výlučne so Všeobecnými obchodnými podmienkami, ver. V2 2018.

Nájomca: **ZÁKLADNÁ ŠKOLA,
RICHNÁ**

Prenajímateľ:

Dátum: **15.08.2023**

1000: 35 940 111 00 1234 202022031123

